
p

10月の理美容予定

敬老の日を健やかに迎えられ、心からお祝いを申し上げます。長寿とご健康を願って

心ばかりのものをご用意いたしました。今後とも何卒ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

おめでとうございます！

令和10月7日(火)・9日(木)

10日(金)13日(月)・15日(水)

トレッドミル

歩行訓練

マッサージチェア

エルゴメーター



心ばかりのものをご用意いたしました。今後とも何卒ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。



p

マッサージチェア




